
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸入 199212 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

IMPORT522田子の浦
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TAGONOURA

0                                                               

 105 CHINA                                    85356                     1023083

 117 PHILPIN                                      -                        3725

 118 INDNSIA                                  14952                       24753

 123 INDIA                                    21697                      221789

 125 SRILANK                                  56879                      467987

 205 U KING                                       -                        5628

 207 NETHLDS                                   7826                       68038

 304 USA                                     793157                     6207114

 410 BRAZIL                                       -                        8008

 541 KENYA                                     1874                       46103

 551 S AFRCA                                      -                     3455463

                                                                

007                                                             

 105 CHINA          MT             -              -           60          24340

 117 PHILPIN        MT             -              -            9           3725

 205 U KING         MT             -              -           46           5628

 207 NETHLDS        MT            96           7826          730          65355

                                                                

00701                                                           

 105 CHINA          KG             -              -        60090          24340

 117 PHILPIN        KG             -              -         8940           3725

 205 U KING         KG             -              -        46100           5628

 207 NETHLDS        KG         95900           7826       729830          65355

                                                                

0070113                                                         

 105 CHINA          KG             -              -        60090          24340

 117 PHILPIN        KG             -              -         8940           3725

                                                                

00701132                                                        

 105 CHINA          KG             -              -        60090          24340

 117 PHILPIN        KG             -              -         8940           3725

                                                                

009                                                             

 304 USA            MT         52124         793157       364350        6207114

 551 S AFRCA        MT             -              -       171869        3455463

                                                                

00907                                                           

 304 USA            MT         52124         793157       364350        6207114

 551 S AFRCA        MT             -              -       171869        3455463

                                                                

015                                                             

 105 CHINA          MT           141          85356         1968         998743

 118 INDNSIA        MT            71          14952          118          24753

 123 INDIA          MT           115          21697          760         221789

 125 SRILANK        MT           201          56879         1596         467987

 207 NETHLDS        MT             -              -           11           2683

 410 BRAZIL         MT             -              -           34           8008

 541 KENYA          MT             8           1874          160          46103

                                                                

01503                                                           

 207 NETHLDS        KG             -              -        10725           2683

                                                                

01505                                                           

 105 CHINA          MT           141          85356         1968         998743

 118 INDNSIA        MT            71          14952          118          24753

 123 INDIA          MT           115          21697          760         221789

 125 SRILANK        MT           201          56879         1596         467987

 410 BRAZIL         MT             -              -           34           8008

 541 KENYA          MT             8           1874          160          46103

                                                                

0150501                                                         

 118 INDNSIA        KG         70850          14750       115280          23578

 123 INDIA          KG        114991          21697       761124         221789

 125 SRILANK        KG        200791          56879      1594788         467987

 410 BRAZIL         KG             -              -        34400           8008

 541 KENYA          KG          7968           1874       159098          46103

                                                                

0150503                                                         

 105 CHINA          KG             -              -         9387           2478

 118 INDNSIA        KG           228            202         2558           1175

                                                                

0150505                                                         

 105 CHINA          KG        141020          85356      1957876         996265



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸入 199212 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

IMPORT522田子の浦
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TAGONOURA

2                                                               

 105 CHINA                                    12791                      205807

 106 TAIWAN                                       -                       10131

 113 MALYSIA                                      -                       73019

 121 LAOS                                         -                      331633

 123 INDIA                                     4647                      105252

 124 PAKISTN                                      -                       27968

 217 PORTUGL                                 544173                     2152273

 218 SPAIN                                        -                       51980

 224 RUSSIAN                                      -                       18566

 302 CANADA                                 1520233                    23652875

 304 USA                                     842635                    17500102

 409 CHILE                                   350724                     2457197

 413 ARGENT                                       -                      164576

 601 AUSTRAL                                      -                      102586

                                                                

207                                                             

 121 LAOS                                         -                      331633

 224 RUSSIAN                                      -                       18566

 304 USA                                     169699                      614440

 409 CHILE                                        -                       95181

                                                                

20701                                                           

 121 LAOS                                         -                      331633

 224 RUSSIAN                                      -                       18566

 304 USA                                     169699                      614440

 409 CHILE                                        -                       95181

                                                                

2070101                                                         

 121 LAOS                                         -                      331633

 304 USA                                     169699                      614440

 409 CHILE                                        -                       95181

                                                                

20701014                                                        

 304 USA            CM          5431         121747        17445         367794

                                                                

20701015                                                        

 304 USA            CM          1355          47952         8345         246646

                                                                

2070103                                                         

 224 RUSSIAN        CM             -              -         2983          18566

                                                                

209                                                             

 217 PORTUGL        MT          9741         544173        37933        2152273

 218 SPAIN          MT             -              -          793          51980

 302 CANADA         MT         22538        1520233       359921       23652875

 304 USA            MT          6544         417855       239441       15145007

 409 CHILE          MT          5966         350724        38450        2362016

 413 ARGENT         MT             -              -         2549         164576

                                                                

20901                                                           

 217 PORTUGL        MT          9741         544173        37933        2152273

 218 SPAIN          MT             -              -          793          51980

 302 CANADA         MT         22538        1520233       359921       23652875

 304 USA            MT          6544         417855       239441       15145007

 409 CHILE          MT          5966         350724        38450        2362016

 413 ARGENT         MT             -              -         2549         164576

                                                                

2090103                                                         

 217 PORTUGL        MT          9741         544173        37933        2152273

 218 SPAIN          MT             -              -          793          51980

 302 CANADA         MT         22538        1520233       359921       23652875

 304 USA            MT          6544         417855       239441       15145007

 409 CHILE          MT          5966         350724        38450        2362016

 413 ARGENT         MT             -              -         2549         164576

                                                                

213                                                             

 105 CHINA          MT           821          12791        17122         205807

 106 TAIWAN         MT             -              -         1307          10131

 113 MALYSIA        MT             -              -         6152          73019

 304 USA            MT          8624         255081        61108        1740655

 601 AUSTRAL        MT             -              -         5500         102586

                                                                

21303                                                           



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸入 199212 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   3

IMPORT522田子の浦
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TAGONOURA

21303                                                           

 105 CHINA          MT           821          12791        17122         205807

 106 TAIWAN         MT             -              -         1307          10131

 113 MALYSIA        MT             -              -         6152          73019

 304 USA            MT          8624         255081        61108        1740655

 601 AUSTRAL        MT             -              -         5500         102586

                                                                

2130301                                                         

 105 CHINA          MT             -              -         7658          86015

 106 TAIWAN         MT             -              -         1307          10131

 113 MALYSIA        MT             -              -         4152          32801

 304 USA            MT             -              -           60           2561

                                                                

2130305                                                         

 105 CHINA          MT           821          12791         3964          54823

 113 MALYSIA        MT             -              -         2000          40218

 304 USA            MT          8624         255081        61048        1738094

 601 AUSTRAL        MT             -              -         5500         102586

                                                                

21303051                                                        

 113 MALYSIA        MT             -              -         2000          40218

 304 USA            MT          8624         255081        61048        1738094

 601 AUSTRAL        MT             -              -         5500         102586

                                                                

217                                                             

 123 INDIA                                     4647                      105252

 124 PAKISTN                                      -                       27968

                                                                

21701                                                           

 123 INDIA          MT           145           4647         3294         105252

 124 PAKISTN        MT             -              -          842          27968

                                                                

3                                                               

 105 CHINA                                     2265                       93389

 110 VIETNAM                                  50274                      158650

                                                                

301                                                             

 105 CHINA          MT           100           2265          100           2265

 110 VIETNAM        MT          4500          50274        13317         158650

                                                                

30101                                                           

 110 VIETNAM        MT          4500          50274        13317         158650

                                                                

3010101                                                         

 110 VIETNAM        MT          4500          50274        13317         158650

                                                                

303                                                             

 105 CHINA                                        -                       91124

                                                                

30303                                                           

 105 CHINA                                        -                       91124

                                                                

3030311                                                         

 105 CHINA          MT             -              -         3439          91124

                                                                

5                                                               

 205 U KING                                       -                        7802

 305 MEXICO                                  114387                     1502337

                                                                

501                                                             

 305 MEXICO                                  114387                     1502337

                                                                

50101                                                           

 305 MEXICO                                  114387                     1502337

                                                                

517                                                             

 205 U KING         MT             -              -           11           7802

                                                                

6                                                               

 111 THAILND                                      -                      147709

 118 INDNSIA                                      -                      237158

 224 RUSSIAN                                      -                       19050

 304 USA                                          -                     3268900

                                                                



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸入 199212 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   4

IMPORT522田子の浦
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TAGONOURA

605                                                             

 111 THAILND                                      -                      147709

 118 INDNSIA                                      -                      237158

 224 RUSSIAN                                      -                       19050

 304 USA                                          -                     3268900

                                                                

60501                                                           

 118 INDNSIA                                      -                      237158

                                                                

6050101                                                         

 118 INDNSIA        CM             -              -         5151         237158

                                                                

60503                                                           

 111 THAILND        MT             -              -         9313         147709

 224 RUSSIAN        MT             -              -         1448          19050

 304 USA            MT             -              -       163828        3268900

                                                                

6050301                                                         

 111 THAILND        MT             -              -         9313         147709

 224 RUSSIAN        MT             -              -         1448          19050

 304 USA            MT             -              -       163828        3268900

                                                                

7                                                               

 601 AUSTRAL                                 365820                     1535830

                                                                

705                                                             

 601 AUSTRAL                                 365820                     1535830

                                                                

70503                                                           

 601 AUSTRAL                                 365820                     1535830

                                                                

9                                                               

 105 CHINA                                      748                         748

 601 AUSTRAL                                      -                        1080

                                                                

901                                                             

 105 CHINA                                      748                         748

 601 AUSTRAL                                      -                        1080

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸入 199212 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   5

IMPORT523御前崎
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 OMAEZAKI

0                                                               

 224 RUSSIAN                                      -                       69541

                                                                

017                                                             

 224 RUSSIAN        MT             -              -          921          69541

                                                                

01705                                                           

 224 RUSSIAN        MT             -              -          921          69541

                                                                

2                                                               

 105 CHINA                                    69777                      162215

 110 VIETNAM                                      -                       17698

 113 MALYSIA                                      -                      778663

 224 RUSSIAN                                 131675                      681651

 302 CANADA                                       -                       38715

 304 USA                                          -                      885310

 602 PAP NGA                                  50385                      673992

 613 SOLOMON                                  16781                      138053

                                                                

207                                                             

 113 MALYSIA                                      -                      778663

 224 RUSSIAN                                 131675                      681651

 302 CANADA                                       -                       38715

 304 USA                                          -                      811887

 602 PAP NGA                                  50385                      673992

 613 SOLOMON                                  16781                      138053

                                                                

20701                                                           

 113 MALYSIA                                      -                      778663

 224 RUSSIAN                                 131675                      681651

 302 CANADA                                       -                       38715

 304 USA                                          -                      811887

 602 PAP NGA                                  50385                      673992

 613 SOLOMON                                  16781                      138053

                                                                

2070101                                                         

 113 MALYSIA                                      -                      124134

 224 RUSSIAN                                 131675                      681651

 302 CANADA                                       -                       38715

 304 USA                                          -                      811887

                                                                

20701012                                                        

 224 RUSSIAN        CM          5005          64791        16896         257955

 304 USA            CM             -              -          516          13729

                                                                

20701014                                                        

 302 CANADA         CM             -              -         1941          38715

 304 USA            CM             -              -         4474          87317

                                                                

20701015                                                        

 304 USA            CM             -              -        23157         710841

                                                                

2070103                                                         

 113 MALYSIA        CM             -              -        22665         479103

 602 PAP NGA        CM          2714          50385        40196         673992

 613 SOLOMON        CM          1208          16781         9208         138053

                                                                

2070107                                                         

 113 MALYSIA        CM             -              -         3894         112126

                                                                

213                                                             

 105 CHINA          MT          4137          69777        14081         162215

 110 VIETNAM        MT             -              -         5162          17698

 304 USA            MT             -              -         3009          73423

                                                                

21303                                                           

 105 CHINA          MT          4137          69777        14081         162215

 110 VIETNAM        MT             -              -         5162          17698

 304 USA            MT             -              -         3009          73423

                                                                

2130301                                                         

 105 CHINA          MT             -              -         5645          20341

 110 VIETNAM        MT             -              -         5162          17698

 304 USA            MT             -              -         3009          73423



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸入 199212 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   6

IMPORT523御前崎
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 OMAEZAKI

21303013                                                        

 105 CHINA          MT             -              -         5645          20341

 110 VIETNAM        MT             -              -         5162          17698

 304 USA            MT             -              -         3009          73423

                                                                

3                                                               

 118 INDNSIA                                      -                      554913

 601 AUSTRAL                                      -                      156212

                                                                

301                                                             

 118 INDNSIA        MT             -              -        83066         554913

 601 AUSTRAL        MT             -              -        20027         156212

                                                                

30101                                                           

 118 INDNSIA        MT             -              -        83066         554913

 601 AUSTRAL        MT             -              -        20027         156212

                                                                

3010103                                                         

 118 INDNSIA        MT             -              -        47000         307805

                                                                

30101032                                                        

 118 INDNSIA        MT             -              -        47000         307805

                                                                

3010105                                                         

 118 INDNSIA        MT             -              -        36066         247108

 601 AUSTRAL        MT             -              -        20027         156212

                                                                

5                                                               

 210 FRANCE                                   14048                      960071

 304 USA                                     177124                     2572061

 305 MEXICO                                   52979                      848060

                                                                

517                                                             

 210 FRANCE         MT            58          14048         4689         960071

 304 USA            MT           861         177124        13299        2572061

 305 MEXICO         MT           236          52979         3324         848060

                                                                

51709                                                           

 210 FRANCE         MT            58          14048         4689         960071

 304 USA            MT           861         177124        13299        2572061

 305 MEXICO         MT           236          52979         3324         848060

                                                                

6                                                               

 105 CHINA                                   252817                      881080

 118 INDNSIA                                 306718                     1386503

 205 U KING                                       -                      473300

 213 GERMANY                                 485585                     1456795

 410 BRAZIL                                  590197                      590197

                                                                

605                                                             

 118 INDNSIA                                      -                       90025

                                                                

60501                                                           

 118 INDNSIA                                      -                       90025

                                                                

6050101                                                         

 118 INDNSIA        CM             -              -         2000          90025

                                                                

613                                                             

 105 CHINA          MT          5945         252817        20860         881080

 118 INDNSIA        MT          7222         306718        30784        1296478

 205 U KING         MT             -              -        10163         473300

 213 GERMANY        MT         10494         485585        30070        1456795

 410 BRAZIL         MT         31578         590197        31578         590197

                                                                

61301                                                           

 410 BRAZIL         MT         31578         590197        31578         590197

                                                                

61307                                                           

 105 CHINA          MT          5945         252817        20860         881080

 118 INDNSIA        MT          7222         306718        30784        1296478

 205 U KING         MT             -              -        10160         472892

 213 GERMANY        MT         10494         485585        30070        1456795

                                                                



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸入 199212 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   7

IMPORT523御前崎
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 OMAEZAKI

61309                                                           

 205 U KING         MT             -              -            3            408

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


